СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от   16 декабря 2013года

№ 156

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение от 14.03.2013г. № 117 «Об  утверждении  Положения о  порядке строительства объектов газоснабжения индивидуального  жилого   фонда    в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный   район      Ленинградской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Ленинградской области и Российской Федерации, в связи с отменой Постановления Правительства Ленинградской области от 28.05.2008г. № 132 «О газификации индивидуальных жилых домов в Ленинградской области», учитывая рекомендации, определенные Постановлении Правительства Ленинградской области от 30 августа 2013 года № 282 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение части затрат в связи с выполнением работ по подключению внутридомового газового оборудования индивидуальных домовладений к сетям газораспределения», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение от 14.03.2013г. № 117 «Об  утверждении  Положения о  порядке строительства объектов газоснабжения индивидуального  жилого фонда в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный   район      Ленинградской области»:

1.1. В п. 6.1. ст.6 «Финансирование работ по проектированию и строительству систем газоснабжения»  Положения о порядке строительства объектов газоснабжения индивидуального жилищного  фонда в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  исключить словосочетание «и газопроводов-вводов»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Приозерские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству (председатель Беркутов В.И.)

Глава муниципального образования

       П.А.Степанов
Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331

Разослано: дело-2; прокуратура-1; ОАО «Леноблгаз»; СМИ-1.